
Kulturplatform fra unge, til unge og for unge<3

Velkommen til kulturninja!

Hvad er vores agenda?

Profilen her er en platform, hvor man som ung kan gå ind og skabe sig et overblik over hvad

der sker i Svenne og omegn. Her kan man bl.a. finde inspiration til hvad man kan lave en

onsdag aften eller en lørdag eftermiddag. Vi undersøger, hvad Svendborg har at byde på

indenfor det brede kulturliv; kunst, sport, hånd- og værkstedsarbejde, musik, litteratur, mad -

you name it<3. Så del vores posts med dine venner og dem du kender, tag dem under armen

og bevæg dig ud i Svendborgs dejlige kulturliv! Her på @kulturninja handler det nemlig om

at skabe et fællesskab, om at dyrke og udnytte Svendborgs fede kulturliv to the maxxxx<3

Hvem er “vi”?

Kulturninja-profilen styres af en redaktion (ninjaerne), som løbende sørger for, at der laves en

“ninjaplan”. Ninjaplanen viser hvilke kulturelle arrangementer, vi ninjaer vil deltage i de

kommende måneder. Ninjaernes fornemmeste opgave er dermed at infiltrere Svendborgs

kulturliv:) Det vil kort sagt sige, at vi snuser fede arrangementer op såsom workshops,

koncerter, sportskampe, udstillinger, forestillinger og meget mere - alt sammen noget vi

mener vil falde i jeres interesse<3 Herefter deltager vi i arrangementerne, og sørger for at I

bliver oplyst om både; hvor, hvornår og hvorfor man bør deltage! Undervejs vil vi tage

billeder, optage videoer, snakke med dem der står for arrangementerne (kulturaktørerne), og

til sidst give et kort resumé plus en vurdering af arrangementet i form af enten skrift, lyd eller

video:)

But WHY?

Overordnet betegner vi os selv som værende et ungt projekt baseret på frivillige principper.

Det vil sige at vi har profilen her, fordi vi ønsker at flere unge skal nyde godt af, og tage del i

Svendborgs kulturliv. Kultur er nemlig ikke "finkultur", og dermed noget man skal have

mange penge eller være 50+ for at kunne være med til. Kultur - og især Svendborgs kulturliv,

kan favne alle aldersgrupper, det handler bare om at vi skal tage vores plads og kaste os ud i

det!



Et par ninjaspark og mange kærlige hilsner<3

Kulturninjaerne

# beacultureninja
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